## ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



## **DETERMINAZIONE D'IMPEGNO**

N. 603 DEL 18-12-2012

## OGGETTO: PROGETTO DI EDUCAZIONE AMBIENTALE "MOBY DICK È IN SARDEGNA". RETTIFICA. CIG:Z8D07A93AB

L'anno duemiladodici, il giorno MCONO del mese di MCMBRE nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

la sottoscritta Arch. Giovannella Urban in qualità di Direttore f.f. dell'Ente Parco

- VISTA la L. 394/91, Legge Quadro sulle aree protette e le relative modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012, avente ad oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'Arch. Giovannella Urban";
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;
- VISTO il Bilancio di previsione 2012 di cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del 27 febbraio 2012, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM- 2012- 0008603 del 27/04/2012, e





successivamente variato con Deliberazione n. 49 del 13.11.2012;

- RICHIAMATA la determinazione d'impegno n. 593 del 11.12.2012 in cui s'impegnava la somma di € 7.870,31 a favore dell'Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri "G. Falcone e P. Borsellino" Liceo Scientifico "Lorenzo Mossa" Palau Arzachena Via del Vecchio Marino 4 07020 Palau (SS) C. Fiscale n. 91007440901 per il progetto di Educazione ambientale denominato "Moby Dick è in Sardegna";
- CONSIDERATO che nella suddetta determinazione è indicato un importo di € € 7.870,31 inferiore rispetto a quello complessivamente richiesto per la realizzazione del progetto e ammontante in vero a € 8.609,51;
  - VALUTATO di dover procedere con la rettifica della suddetta determinazione, integrandola per la parte riguardante la somma da impegnare, di € 739,20;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

## **DETERMINA**

- di rettificare la determinazione d'impegno n. 593 del 11.12.2012 integrandola di € 739,20 rispetto all'impegno iniziale di € 7.870,31 per un totale di € 8.609,51 a favore dell'Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri "G. Falcone e P. Borsellino" Liceo Scientifico "Lorenzo Mossa" Palau Arzachena Via del Vecchio Marino 4 07020 Palau (SS) C. Fiscale n. 91007440901 per il progetto di Educazione ambientale denominato "Moby Dick è in Sardegna";
- di imputare la somma di € 739,20 al capitolo 12190 del bilancio corrente.

U.A./ A.G. \$20

II DIRETTORE F.F. Arch. Giovagnella URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 12190 al n. \_\_1014\_/2012 FUNZ.\_3\_\_ PROG.\_120\_.

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Rag. Rosa Chiara LOI

La presente determinazione n603del 18-12-2012, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo <a href="http://albo.lamaddalenapark.it">http://albo.lamaddalenapark.it</a> per quindici giorni consecutivi a far data dal 18-12-2012 con n. 561 del registro

IL DIRETTORE F.F. Arch. Giovannella URBAN



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it

